
Otsuse EELNÕU  

Nr 20 

  eelnõu algataja: 

volikogu esimees 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         21. jaanuar 2026 nr  

 

 

Tunnustuse avaldamine 

 

Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 27.09.2018 määruse nr 24 „Häädemeeste valla 

tunnustuse avaldamise kord“ § 4 lõiked 5 ja 8 ning Häädemeeste Vallavolikogu tunnustuse 

avaldamise komisjoni 03.11.2025 koosoleku protokolli, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada  tunnustuse  avaldamise  komisjoni  ettepanek  ja  omistada Häädemeeste  valla 

aukodaniku nimetus isikule ….. . 

 

2. Kinnitada  tunnustuse  avaldamise  komisjoni  ettepanek  ja  anda välja Häädemeeste  valla 

vapimärk isikule…… . 

 

3. Kinnitada Häädemeeste valla: 

3.1 aukodaniku nimetuse omistamisega kaasneva rahalise preemia suuruseks …. eurot, millele 

lisanduvad seadusega ettenähtud maksud; 

3.2 vapimärgiga kaasneva rahalise preemia suuruseks …. eurot, millele lisanduvad seadusega 

ettenähtud maksud. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu “Tunnustuse avaldamine ” juurde 

 

Eelnõu eesmärk 

Kinnitada tunnustuse avaldamise komisjoni ettepanekud valla aukodaniku nimetuse omistamiseks 

ning valla vapimärgi andmiseks.  

Eelnõu juriidiline alus 

Häädemeeste Vallavolikogu 27.09.2018 määruse nr 24 „Häädemeeste valla tunnustuse avaldamise 

kord“ § 4 lõike 5 alusel otsustab valla vapimärgi andmise vallavolikogu, võttes aluseks tunnustuse 

avaldamise komisjoni esildise. Sama paragrahvi lõike 8 kohaselt väljastatakse vapimärgi omamise 

õiguse kohta tunnistus, millele kirjutavad alla volikogu esimees ja vallavanem. Tunnistus antakse 

üle koos vapimärgi ja rahalise preemiaga. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik 

volikogu poolthäälte enamus. 
 

Eelnõu sisu 

Vastavalt Häädemeeste Vallavolikogu tunnustuse avaldamise komisjoni 03.11.2025 koosoleku 

protokollile kinnitatakse eelnõuga isikule või isikutele valla aukodaniku nimetuse omistamine 

ning valla vapimärgi saaja või saajad. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja:  

Andres Annast 

vallasekretär 

 


